

ZL č.1 - č.7 - Rekapitulace - obj. vodovod +kanalizace

Stavba: 20_05_1 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V
ULICI SLUNÍČKOVÁ - I. ETAPA

Zadavatel Město humpolec

IČO:
DIČ:

Zhotovitel:

KD stavby CZ s.r.o.
V Zahrádkách 5086/8
58601 Jihlava

IČO: 4658663
DIČ: CZ04658663

Vypracoval: Jan Dršata

Rozpis ceny

Celkem

HSV			467 606,05
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			61 850,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			529 456,05

v Jihlavě dne 01.08.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

ZL č.1 VRN

S:	20_05_1	HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNIČKOVÁ -
O:	00	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady (VCP a MNP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON Ostatní náklady						
6	ON08	Zařízení staveniště - prodloužení o 1mės	soubor	0,00000	100 000,00	0,00
8	ON10	Zajištění dopravně inženýrského opatření	soubor	0,00000	10 000,00	0,00
9	ON11	Povrchovod - náhradní zásobování vodou	m	110,00000	550,00	60 500,00
10	ON12	Orientační tabulky rozvodné vodovodní sítě	kus	3,00000	450,00	1 350,00
Celkem						61 850,00

Ve sledovaném období			Poznámka
Množství	Cena/J	Celkem	
	100 000,00		0 viz. Dod.č1 k SOD, st. deník
	10 000,00		0 fotodokumentace
	550,00		0 prodlouž. DIO
	450,00		0 použité ceny-soutěž
			0

ZL č.2

S:	20_05_1	HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ - I. ETAPA
O:	01.a	SO 01a VODOVOD
R:	01	SO 01.1a Vodovodní řád Q (VCP a MNP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	0,00000	200,00	0,00
2	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm	m	0,00000	200,00	0,00
3	119001423R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 6 kabelů	m	0,00000	200,00	0,00
4	12000101R00	Zřízení výkopáky v horninách jakékoliv třídy	m3	0,00000	150,00	0,00
5	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	0,00000	380,00	0,00
6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	0,00000	15,00	0,00
7	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	0,00000	420,00	0,00
8	133201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	0,00000	15,00	0,00
9	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv rmožství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	0,00000	650,00	0,00
10	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	0,00000	5,00	0,00
11	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložně, hloubky do 2 m	m2	0,00000	2,00	0,00
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,00000	96,00	0,00
13	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,00000	96,00	0,00
14	162701105R00	Vodovorné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00000	200,00	0,00
15	162701109R00	Vodovorné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	0,00000	15,00	0,00
16	162701155R00	Vodovorné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00000	200,00	0,00
17	162701159R00	Vodovorné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	0,00000	15,00	0,00
18	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,00000	45,00	0,00
19	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	0,00000	285,00	0,00
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	0,00000	240,00	0,00
21	583412063.0	Lomová prosávka frakce 0/4	t	0,00000	165,00	0,00
22	58344197R	štetkodř frakce 0,0 až 63,0 mm, třída A	t	0,00000	279,00	0,00
23	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štetkodř 0-63 mm	m3	0,00000	650,00	0,00

Ve sledovaném období			Poznámka
Množství	Cena/J	Celkem	
0	200,00		
	200,00		
	200,00		
	150,00		
	380,00		
	15,00		
	420,00		
	15,00		
	650,00		
	5,00		
	2,00		
	96,00		
	96,00		
	200,00		
	15,00		
	200,00		
	15,00		
	240,00		
	165,00		
	279,00		
	650,00		
		0	

24	852262121R00	Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových abnormálních délek jednotlivě do 1 m v otepleném výkopu, v otepleném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm	kus	4,00000	500,00	3 600,00
25	857601101R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otepleném výkopu, v otepleném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	0,00000	350,00	0,00
26	857601102R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otepleném výkopu, v otepleném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm	kus	3,00000	450,00	1 200,00
27	857701102R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných, na potrubí z trub hrdlových v otepleném výkopu, v otepleném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm	kus	1,00000	450,00	450,00
28	871251111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 110 mm	m	0,00000	140,00	0,00
29	891163111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 25 mm	kus	0,00000	250,00	0,00
30	891241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otepleném výkopu nebo v šachtě s osazením zemní soupavy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	1,00000	600,00	600,00
31	891247111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm	kus	0,00000	1 200,00	0,00
32	891261111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otepleném výkopu nebo v šachtě s osazením zemní soupavy (bez poklopů), DN 100 mm	kus	1,00000	750,00	750,00
33	891269111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrácacích pasí s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub ocelocementových, litinových, ocelových nebo plastických	kus	0,00000	450,00	0,00
34	892271111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm	m	0,00000	50,00	0,00
35	892273111R00	Proplach a dešlefkos vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm	m	0,00000	45,00	0,00
36	892372111R00	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm	úsek	0,00000	2 000,00	0,00
37	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	0,00000	400,00	0,00
38	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	650,00	650,00
39	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	0,00000	850,00	0,00
40	899721112R00	Výstražné fólie výstražné fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	0,00000	4,00	0,00
41	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm2	m	0,00000	18,00	0,00
42	MAT11a001	Hydrant podzemní, DN 80 mm, výška 1,5 m	ks	0,00000	17 370,00	0,00
43	MAT11a002	Šoupě DN 80 PN 10	ks	1,00000	6 650,00	6 650,00
44	MAT11a003	Šoupě DN1/DN2, 100/80, PN 10	ks	-1,00000	8 473,00	-8 473,00
45	MAT11a004	Šoupě D/DN 110/100, PN 10	ks	1,00000	397,44	397,44
46	MAT11a005	Zemní soupava DN 80	ks	1,00000	1 594,00	1 594,00
47	MAT11a006	Zemní soupava DN 100	ks	2,00000	1 594,00	3 188,00
48	MAT11a007	Poklop hydrantový	ks	0,00000	1 921,00	0,00
49	MAT11a008	Poklop samonivelační šoupátový	ks	2,00000	1 315,00	2 630,00
50	MAT11a009	Dvoupřírubový kus FF, DN 100 mm, L = 600 mm	ks	0,00000	3 710,00	0,00
51	MAT11a010	Dvoupřírubový kus FF, DN 100 mm, L = 600 mm	ks	0,00000	4 115,00	0,00
52	MAT11a011	Dvoupřírubový kus FF, DN 80 mm, L = 10-20 mm	ks	1,00000	2 238,00	2 238,00
53	MAT11a011	Dvoupřírubový kus FF, DN 100 mm, L = 800 mm	ks	0,00000	4 981,00	0,00
54	MAT11a012	Dvoupřírubový kus FF, DN 100 mm, L = 1000 mm	ks	0,00000	5 896,00	0,00
55	MAT11a013	Přírubový T kus, DN 100	ks	2,00000	3 215,00	6 430,00
56	MAT11a014	Přírubový T kus redukovaný, DN/DN1, 100/80	ks	0,00000	3 148,00	0,00

		900,00		0
		350,00		0
		400,00		0
		450,00		0
		140,00		0
		250,00		0
		600,00		0
		1 200,00		0
		750,00		0
		450,00		0
		50,00		0
		45,00		0
		2 000,00		0
		400,00		0
		650,00		0
		850,00		0
		4,00		0
		18,00		0
		17 370,00		0
		6 650,00		0
		8 473,00		0
		397,44		0
		1 594,00		0
		1 594,00		0
		1 921,00		0
		1 315,00		0
		3 710,00		0
		4 115,00		0
		2 238,00		0
		4 981,00		0
		5 896,00		0
		3 215,00		0
		3 148,00		0

57	MAT11a015	Přírubový TT kus, DN 100	ks	0,00000	8 408,00	0,00
58	MAT11a016	Přírubový přechod FFR, redukovaný DN/DN1, 100/80	ks	1,00000	1 806,00	1 806,00
59	MAT11a017	Přírubové koleno s patkou 90°, DN 80 mm	ks	0,00000	1 389,00	0,00
60	MAT11a018	Spojka s přírubou, DN/DN 1, 80/80	ks	0,00000	4 680,00	0,00
61	MAT11a019	Speciální příruba, D 90/DN 80, PN10	ks	0,00000	2 390,00	0,00
62	MAT11a020	Speciální příruba, D 110/DN 100, PN10	ks	4,00000	2 680,00	10 720,00
63	MAT11a021	Spojka D 110	ks	0,00000	3 783,00	0,00
64	MAT11a022	Koleno 45°, D 90	ks	-2,00000	3 186,00	-6 372,00
65	MAT11a023	Uzávěrový navrtací pas, ZAK 34, D 110	ks	0,00000	2 992,00	0,00
66	MAT11a024	Šoupátko pro domovní přípojky ZAK 34/ISO D.P.R.32, PN 16	ks	0,00000	2 792,00	0,00
67	MAT11a025	Zemní souprava ventillová, teleskop. DN 3" až 2", hl. 1,3-1,8 m.	ks	0,00000	946,00	0,00
68	MAT11a026	Samonivelační pokop ventilový	ks	0,00000	1 066,00	0,00
69	MAT11a027	Podložka nerezová ocel pro M 16	ks	24,00000	3,00	72,00
70	MAT11a028	Šroub smaltel, nerezová ocel, M16, dl. 70 mm	ks	24,00000	38,00	912,00
71	MAT11a029	Ploché těsnění z NBR socelovou vložkou DN 80	ks	3,00000	125,00	375,00
72	MAT11a030	Ploché těsnění z NBR socelovou vložkou DN 100	ks	4,00000	140,00	560,00
73	MAT11a031	Trubka PVC 110/3,1/6000 mm	m	0,00000	378,00	0,00
74	MAT11a034	Betonový blok	ks	1,00000	650,00	650,00
75	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v dávěném výkopu	t	1,23500	60,00	74,10
Celkem cena dle SOD					30 701,54	

	8 408,00	0
	1 806,00	0
	1 389,00	0
	4 680,00	0
	2 390,00	0
	2 680,00	0
	3 783,00	0
	3 186,00	0
	2 992,00	0
	2 792,00	0
	946,00	0
	1 066,00	0
	3,00	0
	38,00	0
	125,00	0
	140,00	0
	378,00	0
	650,00	0
	60,00	0
		0
		0

ZL č.3

S:	20_05_1	HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ - I. ETAPA
O:	01.a	SO 01a VODOVOD
R:	02	vodovodní řady (MNP a VCP) + skládky zemin na všech hl. řadech + změny a doplnění tvarovek

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	Množství	Cena / Mj	Celkem
1	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	0,00000	200,00	0,00
2	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm	m	0,00000	200,00	0,00
3	119001423R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 6 kabelů	m	0,00000	200,00	0,00
4	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	0,00000	320,00	0,00
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepvost, v hornině 3,	m ³	0,00000	15,00	0,00
6	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně	m ³	0,00000	420,00	0,00
7	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepvost, v hornině 4,	m ³	0,00000	15,00	0,00
8	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m ³	0,00000	650,00	0,00
9	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	0,00000	5,00	0,00
10	151101111R00	Odstanění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m ²	0,00000	2,00	0,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	0,00000	96,00	0,00
12	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	0,00000	96,00	0,00
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	0,00000	200,00	0,00
14	162701108R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m ³	0,00000	15,00	0,00
15	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	0,00000	200,00	0,00
16	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m ³	0,00000	15,00	0,00
17	171201201R00	Uložení sypání na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m ³	0,00000	45,00	0,00
18	174101101R00	Zásyp sypatinou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m ³	0,00000	285,00	0,00

Ve sledovaném období			Poznámka
Množství	Cena/J	Celkem	
0	200,00	0	
	200,00	0	
	200,00	0	
	320,00	0	
	15,00	0	
	420,00	0	
	15,00	0	
	650,00	0	
	5,00	0	
	2,00	0	
	96,00	0	
	96,00	0	
	200,00	0	
	15,00	0	
	200,00	0	
	15,00	0	
	45,00	0	
	285,00	0	

19	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypání, bez dodávky obsypového materiálu	m3	0,00000	240,00	0,00
20	583412063,0	Lomová prosivka frakce 0/4	t	0,00000	125,00	0,00
21	58341197R	šátkodír frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	0,00000	279,00	0,00
22	45154111R00	Lože pod potrubí, sloxy a drobné objekty ze šátkodíru 0+63 mm	m3	0,00000	650,00	0,00
23	171201201	Uložení sypání na skládce - 17,51+161,58+8,63+77,67+35,67+3,96=305,02 m3	m3	305,020	103,00	31 417,06
24	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) - (305,02 x1,7 = 518,534 tun)	t	518,534	109,00	56 520,21
25	852262121R00	Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových abnormálních délek jednotlivě do 1 m v otepleném výkopu, v otepleném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm	kus	0,00000	900,00	0,00
26	857601101R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otepleném výkopu, v otepleném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	0,00000	350,00	0,00
27	857601102R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otepleném výkopu, v otepleném kanálu nebo v šachtě, DN 150 mm	kus	5,00000	500,00	2 500,00
28	871251111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 110 mm	m	0,00000	140,00	0,00
29	891163111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 25 mm	kus	0,00000	350,00	0,00
30	891241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otepleném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	0,00000	600,00	0,00
31	891261111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otepleném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 100 mm	kus	0,00000	750,00	0,00
32	891269111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm	kus	0,00000	400,00	0,00
33	892271111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm	m	0,00000	50,00	0,00
34	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm	m	0,00000	45,00	0,00
35	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	0,00000	400,00	0,00
36	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	0,00000	650,00	0,00
37	899721112R00	Výstražné těle výstražná těle pro vodovod, šířka 30 cm	m	0,00000	4,00	0,00
38	899731113R00	Signalizační vodič CY 4 mm2	m	0,00000	18,00	0,00
39	MAAT12a001	Soupe DN 100 PN 10	ks	0,00000	7 303,00	0,00
40	MAAT12a002	Zemní souprava DN 100	ks	0,00000	1 687,00	0,00
41	MAAT12a003	Pokop samonivelační šoupátový	ks	0,00000	1 315,00	0,00
42	MAAT nový	Uhlová příruba HAWLE E VARIO	ks	1,00000	12 940,00	12 940,00
43	MAAT nový	Křilový uhlový kroužek 0-8 st.	ks	1,00000	3 822,00	3 822,00
44	MAAT nový	Těsnění s kordem(oc.vložka)	ks	10,00000	268,00	2 680,00
45	MAAT nový	Otáčná příruba DN150	KS	3,00000	740,00	2 220,00
46	MAAT nový	Dvoupřírubový kus FF, DN 150 mm, L = 10 mm	ks	2,00000	1 923,00	3 846,00
47	MAAT12a004	Dvoupřírubový kus FF, DN 100 mm, L = 500 mm	ks	0,00000	3 720,00	0,00
48	MAAT12a005	Přírubový T kus, DN 100	ks	0,00000	3 215,00	0,00
49	MAAT12a006	Přírubové koleno 45°, DN 100 mm	ks	-2,00000	2 729,00	-5 458,00
50	MAAT12a007	Speciální příruba, DN 110/DN 100, PN10	ks	0,00000	2 680,00	0,00
51	MAAT12a008	Uzávěrový navrtací pas, ZAK 34, D 110	ks	0,00000	2 992,00	0,00

		240,00	0
		165,00	0
		279,00	0
		650,00	0
		350,00	0
		900,00	
		500,00	0
		140,00	0
		350,00	0
		600,00	0
		750,00	0
		400,00	0
		50,00	0
		45,00	0
		400,00	0
		650,00	0
		4,00	0
		18,00	0
		7 303,00	0
		1 687,00	0
		1 315,00	0
		12 940,00	0
		3 822,00	0
		268,00	0
		740,00	0
		1 923,00	0
		3 720,00	0
		3 215,00	0
		2 729,00	0
		2 680,00	0
		2 992,00	0

52	MAT12a009	Šoupátko pro domovní přípojky ZAK 34/ISO D.P.R.32, PN 16	ks	0,00000	2 792,00		0,00
53	MAT12a010	Zemní souprava ventillová, teleskop. DN 3" až 2", hl. 1,3-1,8 m	ks	0,00000	946,00		0,00
54	MAT12a011	Samonivelační pokop ventilový	ks	0,00000	1 066,00		0,00
55	MAT12a012	Podložka nerezová ocel pro M 16	ks	64,00000	3,00		192,00
56	MAT12a013	Šroub smatčí, nerezová ocel, M16, dl. 70 mm	ks	64,00000	38,00		2 432,00
57	MAT12a014	Ploché těsnění ZNBR socoiovou vložkou DN 100	ks	0,00000	140,00		0,00
58	MAT12a015	Trubka PVC 110/3,1/6000 mm	m	0,00000	378,00		0,00
59	MAT12a018	Betonový blok	ks	0,00000	650,00		0,00
60	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo skloaminátových v otevřeném výkopu	t	0,08400	60,00		5,04
Celkem dle SOD					113 116,31		

		2 792,00		0
		946,00		0
		1 066,00		0
		3,00		0
		38,00		0
		140,00		0
		378,00		0
		650,00		0
		60,00		0
				0

ZL č.4

S:	20_05_1	HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ - I. ET
O:	01.a	SO 01a VODOVOD
R:	03	SO 01.3a Vodovodní řady A13, A10, Q2, Q1, Q3, Q4 (VCP a MNP)

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	0,00000	200,00	0,00
2	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm	m	0,00000	200,00	0,00
3	119001423R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 6 kabelů	m	0,00000	200,00	0,00
4	120001101R00	Zřízení výkopů v horninách jakékoliv třídy	m3	0,00000	150,00	0,00
5	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	0,00000	380,00	0,00
6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	0,00000	15,00	0,00
7	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	0,00000	420,00	0,00
8	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	0,00000	15,00	0,00
9	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	0,00000	650,00	0,00
10	151101101R00	Zřízení pažení a rozpeření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	0,00000	5,00	0,00
11	151101111R00	Odstanění pažení a rozpeření rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	0,00000	2,00	0,00
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,00000	96,00	0,00
13	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,00000	96,00	0,00
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00000	200,00	0,00
15	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	0,00000	15,00	0,00
16	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00000	200,00	0,00
17	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	0,00000	15,00	0,00

Ve sledovaném období			Poznámka
Množství	Cena / MJ	Celkem	
	200,00		
	200,00		
	200,00		
	150,00		
	380,00		
	15,00		
	420,00		
	15,00		
	650,00		
	5,00		
	2,00		
	96,00		
	96,00		
	200,00		
	15,00		
	200,00		
	15,00		

18	171201201R00	Uložení sypání na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m ³	0,00000	45,00	0,00	45,00	0
19	174101101R00	Zásyp sypánínou se zhrutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích	m ³	0,00000	285,00	0,00	285,00	0
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypání, bez dodávky obsypového materiálu	m ³	0,00000	240,00	0,00	240,00	0
21	583412063.0	Lomová prosivka frakce 0/4	t	0,00000	165,00	0,00	165,00	0
22	58344197R	Štěrkodrt frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	0,00000	279,00	0,00	279,00	0
23	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrku 0+63 mm	m ³	0,00000	650,00	0,00	650,00	0
24	857601101R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosým, na potrubí z trub hrdlových v otepleném výkopu, v otepleném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	-7,00000	350,00	-2 450,00	350,00	0
25	857601102R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosým, na potrubí z trub hrdlových v otepleném výkopu, v otepleném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm	kus	3,00000	400,00	1 200,00	400,00	0
26	857701102R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým obočových, na potrubí z trub hrdlových v otepleném výkopu, v otepleném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm	kus	0,00000	400,00	0,00	400,00	0
27	871241111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC, těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 90 mm	m	-18,10000	150,00	-2 715,00	150,00	0
28	871251111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC, těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 110 mm	m	24,10000	150,00	3 615,00	150,00	0
29	891241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otepleném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	-1,00000	600,00	-600,00	600,00	0
30	891261111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otepleném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 100 mm	kus	3,00000	750,00	2 250,00	750,00	0
31	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	6,00000	50,00	300,00	50,00	0
32	892271111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm	m	6,00000	50,00	300,00	50,00	0
33	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm	m	6,00000	45,00	270,00	45,00	0
34	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,00000	650,00	1 950,00	650,00	0
35	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	6,00000	4,00	24,00	4,00	0
36	899731113R00	Signalizační vodič CYT, 4 mm ²	m	6,00000	18,00	108,00	18,00	0
37	MAT13a001	Šoupě DN1/DN2, 100/80, PN 10	ks	-1,00000	8 473,00	-8 473,00	8 473,00	0
38	MAT13a002	Šoupě D/DN 90/80, PN 10	ks	-1,00000	7 836,00	-7 836,00	7 836,00	0
39	MAT13a003	Šoupě D/DN 110/100, PN 10	ks	3,00000	9 394,00	28 182,00	9 394,00	0
40	MAT13a004	Zemní souprava DN 80	ks	-1,00000	1 594,00	-1 594,00	1 594,00	0
41	MAT13a005	Zemní souprava DN 100	ks	3,00000	1 594,00	4 782,00	1 594,00	0

42	MAT13a006	Poklop samonivelující šoupátový	ks	3,00000	1 316,00	3 948,00
43	MAT13a007	Spojka s přírubou, DN/DN 1, 80/80	ks	-2,00000	2 291,00	-4 582,00
44	MAT13a008	Speciální příruba, D 90/DN 80, PN10	ks	-1,00000	2 340,00	-2 340,00
45	MAT13a009	Spojka D 110	ks	4,00000	3 783,00	15 132,00
46	MAT13a010	Koleno 45°, D 90	ks	-4,00000	3 170,00	-12 680,00
47	MAT13a011	Koleno 45°, D 110	ks	4,00000	3 655,00	14 620,00
48	MAT13a012	Podložka nerezová ocel pro M 16	ks	16,00000	3,00	48,00
49	MAT13a013	Šroub smaltici, nerezová ocel, M16, dl. 70 mm	ks	16,00000	38,00	608,00
50	MAT13a014	Ploché těsnění z NBR s ocelovou vložkou DN 80	ks	-2,00000	125,00	-250,00
51	MAT13a015	Ploché těsnění z NBR s ocelovou vložkou DN 100	ks	3,00000	140,00	420,00
52	MAT13a016	Trubka PVC 90/2,8/6000 mm	m	-16,10000	286,00	-5 176,60
53	MAT13a017	Trubka PVC 110/3,1/6000 mm	m	24,10000	378,00	9 109,80
54	MAT13a020	Betonový blok	ks	2,00000	650,00	1 300,00
55	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	0,50000	60,00	30,00
Celkem dle SOD					39 500,20	

	1 316,00		0
	2 291,00		0
	2 340,00		0
	3 783,00		0
	3 170,00		0
	3 655,00		0
	3,00		0
	38,00		0
	125,00		0
	140,00		0
	286,00		0
	378,00		0
	650,00		0
	60,00		0
			0
			0

ZL č.5

S: 20_05_1	HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ - I. ETAPA
O: 01.a	SO 01a VODOVOD
R: 04	SO 01.4a Vodovodní přípojky k řadu Q a prodloužení řadu Q - 4ks vod. Přípojek - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	1121101101R00	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,24000	25,00	6,00
2	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	5,46000	200,00	1 092,00
3	119001423R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 6 kabelů	m	6,74000	200,00	1 348,00
4	130001101R00	Příplatek k cenám za zřízení výkopů v horninách jakékoliv třídy	m3	6,74000	150,00	1 011,00
5	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	13,29000	380,00	5 050,20
6	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepitost, v hornině 3,	m3	6,65000	15,00	99,75
7	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	57,20000	5,00	286,00
8	151101111R00	Odstraňování pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	57,20000	2,00	114,40
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	13,29000	96,00	1 275,84
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,56000	200,00	712,00
11	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	17,80000	15,00	267,00
12	171201201R00	Uložení sypání na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omítky	m3	3,56000	45,00	160,20
13	174101101R00	Zásyp sypáním se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	9,73000	285,00	2 773,05
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez probízení sypáním, bez dodávky obsypového materiálu	m3	2,47000	240,00	592,80
15	163412063.0	Lomová prosávka traktce 0/4	t	4,79000	165,00	790,35
16	171201201	Uložení sypání na skládky - 3,56 m3	m3	3,560	103,00	366,68
17	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kamenniva na skládce (skládkovné) - (3,56 x1,7 = 6,052 tun)	t	6,052	109,00	659,67
18	181301102R00	Rozprostření a urovňování omítky v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1,63000	45,00	73,35
19	00572460R	směs travní technická	kg	0,05000	165,00	8,25
20	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze šitétkodř 0+63 mm	m3	1,07000	650,00	695,50
21	8716161121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm	m	17,88000	85,00	1 519,80
22	877162121R00	Montáž elektrovarovek Přirážka za 1 spoj elektrovarovky, vnějšího průměru 32 mm	kus	7,80000	120,00	936,00
23	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm	m	17,88000	45,00	804,60
24	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	17,88000	50,00	894,00
25	892372111R00	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm	úsek	4,00000	650,00	2 600,00

Ve sledovaném období				Poznámka	
Množství	Cena / MJ	Celkem			
	25,00		0		
	200,00		0		
	200,00		0		
	150,00		0		
	380,00		0		
	15,00		0		
	5,00		0		
	2,00		0		
	96,00		0		
	200,00		0		
	15,00		0		
	45,00		0		
	285,00		0		
	240,00		0		
	165,00		0		
	45,00		0		
	165,00		0		
	650,00		0		
	85,00		0		
	120,00		0		
	45,00		0		
	50,00		0		
	650,00		0		

26	893152111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranače	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
27	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	17,88000	4,00	71,52
28	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm2	m	23,73000	18,00	427,14
29	MAT01201	Trubka PE 100 RC, SDR 11, PN 16, DN 25 mm (rozměr 32 x 3,0 mm).	m	17,88000	32,00	572,16
30	MAT01203	Tvarovka ISO D 32, PN 16	ks	8,00000	432,00	3 456,00
31	MAT01204	Vodoměrná šachta MODULO 1	ks	4,00000	11 950,00	47 800,00
32	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	9,17000	60,00	550,20
Celkem dle ZL					87 013,46	

	2 500,00	0
	4,00	0
	18,00	0
	32,00	0
	432,00	0
	11 950,00	0
	60,00	0
		0

ZL č.6

S: 20_05_1	HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ - I. ETAPA
O: 02.a	SO 02a KANALIZACE
R: 05	SO 02.1a Stoky J-2, J-3, J4-1, J6, K3-5- vop skruže, skládky zeminy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	89442111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	2,00000	300,00	600,00
2	894421112RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t	kus	1,00000	450,00	450,00
3	59224176R	přístenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	0,00000	208,00	0,00
4	59224177R	přístenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	0,00000	229,00	0,00
5	59224177.AR	přístenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm	kus	0,00000	251,00	0,00
6	59224358.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	2,02000	862,00	1 741,24
7	59224364.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,01000	2 455,00	2 479,55
8	59224373.AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílců; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	3,00000	185,00	555,00
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky - 62,89+490,49+31,2+3,94+35,45= 623,97m3	m3	623,970	103,00	64 268,91
10	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kamenniva na skládce (skládkovné) - (623,97 x1,7 = 1060,75 tun)	t	1 060,750	109,00	115 621,75
11	998276101R00	Přesun hmot pro trubi vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	2,40000	60,00	144,00
Celkem dle ZL						185 860,45

Ve sledovaném období				Poznámka
Množství	Cena / MJ	Celkem		
	300,00		0,00	
	450,00		0,00	
	208,00		0,00	
	229,00		0,00	
	251,00		0,00	
	862,00		0,00	
	2 455,00		0,00	
	185,00		0,00	
	60,00		0,00	
			0,00	

ZL č.7

S: 20_05_1	HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ - I. ETAPA
O: 03.1	SO 03.1 OPRAVA KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ (kanalizace a vodovod)
R: 09	SO 03.1a - Oprava komunikace a chodníků I. Etapa - vcp 5 kpl přípojek (kanál + voda)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	113106231R00	Rozbrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoli ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kamenná	m2	7,10000	45,00	319,50
2	113107612R00	Odstaňení podkladů nebo krytů z kamenná hrubého drceného, v ploše jednolitě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	0,52000	85,00	44,20
3	113107625R00	Odstaňení podkladů nebo krytů z kamenná hrubého drceného, v ploše jednolitě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	2,15000	115,00	247,25
4	113107630R00	Odstaňení podkladů nebo krytů z kamenná hrubého drceného, v ploše jednolitě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	0,87000	83,00	72,21
5	113151114R00	Odstaňení podkladů, krytů frézováním povrch živčiny, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	1,13000	25,00	28,25
6	113151116R00	Odstaňení podkladů, krytů frézováním povrch živčiny, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 70 mm	m2	0,87000	28,00	24,36
7	113202111R00	Vytáhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	5,00000	45,00	225,00
8	132201110R00	Hloubení ryh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	0,20000	380,00	76,00
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopu z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,20000	96,00	19,20
10	162701106R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,20000	200,00	40,00
11	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopu příplatek k ceně za každý dalších 1 započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1,00000	17,00	17,00
12	56485111RT4	Podklad ze štěrku s rozproštěním a zhuňtřením frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuňtření 150 mm	m2	0,87000	185,00	160,95
13	573231110R00	Posítk živčiny spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	0,87000	13,00	11,31
14	577161124R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhuňtřením v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	0,87000	350,00	304,50
15	577142112R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhuňtřením v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1,13000	272,00	307,36
16	56486111RT2	Podklad ze štěrku s rozproštěním a zhuňtřením frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuňtření 200 mm	m2	2,15000	205,00	440,75
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	2,69000	320,00	860,80
18	592450201	Dlažba zámková II, 6 cm přírodní	m2	5,75000	250,00	1 437,50
19	56485111RT2	Podklad ze štěrku s rozproštěním a zhuňtřením frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuňtření 150 mm	m2	1,03000	180,00	185,40
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1,29000	350,00	451,50
21	592450301	Dlažba zámková II, 8 cm přírodní	m2	1,50000	295,00	442,50

Ve sledovaném období				Poznámka
Množství	Cena / MJ	Celkem		
	45,00		0	
	85,00		0	
	115,00		0	
	83,00		0	
	25,00		0	
	28,00		0	
	45,00		0	
	380,00		0	
	96,00		0	
	200,00		0	
	17,00		0	
	185,00		0	
	13,00		0	
	350,00		0	
	272,00		0	
	205,00		0	
	320,00		0	
	250,00		0	
	180,00		0	
	350,00		0	
	295,00		0	

22 9717862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojátého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	5,00000	305,00	1 525,00
23 9716101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,25000	2 850,00	712,50
24 9719731122R00	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živině, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	1,46000	86,00	125,56
25 9719735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živiných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	1,46000	65,00	94,90
26 59217010R	obrubník silniční materiál beton, l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	5,00000	185,00	925,00
27 979024441R00	Odšláklý vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoli výplní spár	m	5,00000	22,00	110,00
28 979054441R00	Odšláklý vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	7,10000	50,00	355,00
29 998223011R00	Přesun hmot komunikací a leišť, kryt dlaždený jakýmkoli délkou objektu	t	4,84000	150,00	726,00
30 998225111R00	Vodorovná doprava stůl po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	0,64000	65,00	41,60
31 979082213R00	Vodorovná doprava stůl po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	2,15000	105,00	225,75
32 979082219R00	Vodorovná doprava stůl po suchu připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	27,00000	17,00	459,00
33 979084215R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 3 km	t	2,95000	135,00	398,25
Celkem dle ŠOD					11 414,10

	305,00	0
	2 850,00	0
	86,00	0
	65,00	0
	185,00	0
	22,00	0
	50,00	0
	150,00	0
	65,00	0
	105,00	0
	17,00	0
	135,00	0
		0